• pa.
t a e
a

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Moção n°: 4 12024.

Autoria: Ver. Jussarete Vargas - PDT

"Concede moção de aplausos ao Pastor Jorge
Romualdo Schreiner pelos 3 anos presidindo a
Igreja Evangélica Assembleia;  de Deus de
Caçapava do Sul, completados no dia 29 de maio".

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

Após tramitação regimental, venho Conceder moção de aplausos ao Pastor Jorge
Romualdo Schreiner pelos 3 anos presidindo a Igreja Evangélic& Assembleia de Deus
de Caçapava do Sul, completados no dia 29 de maio.

JUSTIFICATIVA:
Justifica-se a presente Moção em reconhecimento ao Pastor Jorge

Romualdo Schreiner pelos 3 anos de muito trabalho dedicação nãobra do Senhor,
elevando adorações, orações e ação de graças ao Senhor noss4 Deus. Que Deus
continue lhe abençoando e capacitando para estar à frente desta grande obra.

Sala das Sessões General João Manoel de Lima e Silva, 10 de Junho de 2024.

Âk. '&Ç, 1

AS95flR !A DE PLENÁRIO
Vereadora

ncà rr,âr
ccrrc'

largas

' Rua Barão  de Caçapava, 621— CEP 96.570-000 —Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contato@cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428